年　　月　　日

一般財団法人稲城市スポーツ協会
会長　田中　繁夫　殿
表彰記念品展示申請書
下記のとおり申請いたします。
	 申請年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	 団体名

	 申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 展示期間
 （ 原則3年以内 ）
	　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　年　　　月　　　日まで
　※展示期間についてはご相談に応じます

展示物の概要
	 記念品種別
	　　    大会名
	　　　備　　　考

	 盾・トロフィー

	　　賞　　状

	　 優　勝　旗

	　 メ　ダ　ル

	　 そ　の　他
（　　　　　　）

	   　受　　付

※展示期間内において発生した破損、紛失、盗難などの責任を負いかね

  ますことをあらかじめご了承ください。